Cesso de Uso 01/2012 0282088; (P38 0002742-64.2015.4.01.8000

Permisso de Uso 01/2013 152795‘;‘; (P38 0076190-66.2015.4.01.8000

Cessdo de Uso 05/2022 16843304  0000237-03.2015.4.01.8000
Cessao de Uso 01/2022 16935309  0001873-33.2017.4.01.8000
Cessdo de Uso n. 02/2022 15772076  0000242-25.2015.4.01.8000
Cessao de Uso 04/2022 15919642  0009070-97.2021.4.01.8000
Cessdo de Uso 06/2022 16417134 0000573-24.2022.4.01.8012
Contrato 50/2023 18833822 0025188-80.2023.4.01.8000

OAB - DF

Assejufe

Banco do Brasil

Banco Alfa

Caixa Economica Federal

DF Turismo e Eventos LTDA

AJUFER

Federal Gourmet
Conservagdo e Servicos
Gerais LTDA

23/02/2012 a
indeterminado
24/06/2013 a

indeterminado

28/07/2022 a
indeterminado
10/03/2017 a

indeterminado

27/10/2022 a
indeterminado

01/04/2023

01/09/2022 a
indeterminado

25/08/2023 a
25/08/2024

Cessdo de uso de area destinada ao funcionamento da sala dos advogados

Permissdo de uso para instalago da Assejufe

Cessdo de uso de drea destinada ao
bancario, por tempo indeterminado.

de postos de

Permissdo de uso da drea destinada ao funcionamento de posto bancario

Cessdo de uso da drea destinada ao funcionamento de agéncia e terminais de

autoatendimento

Cessdo de uso de area de 19,65 m? destinada ao funcionamento do posto de
i da para servigo de de viagens

Cessdo de uso da area destinada ao desenvolvimento das atividades do

cessiondrio

Cessdo de uso da area de 361,12m2 e equipamentos do Cedente, em Brasilia/DF,
para a exploragdo comercial dos servigos de restaurante autosservigo e
lanchonete.

Ressarcimento de
despesas
Ressarcimento de
despesas
Taxa de ocupagdo e
ressarcimento de
Ressarcimento de
despesas e aluguel
Ressarcimento de
despesas e aluguel

Sem 6nus

Ressarcimento de
despesas e aluguel

Ressarcimento de
despesas e aluguel

7.817,31

1.240,20

46.715,09

22.982,16

159.192,84

9.796,98

22.592,47

18811

18811

18811

18811

18811

Sem 6nus

18811

18811

11381.13.00 - Créditos a receber por
cessdo de areas publicas
11381.13.00 - Créditos a receber por
cessdo de areas publicas
11381.13.00 - Créditos a receber por
cessdo de areas publicas
11381.13.00 - Créditos a receber por
cessdo de areas publicas
11381.13.00 - Créditos a receber por
cessdo de areas publicas

Sem 6nus

11381.13.00 - Créditos a receber por
cessdo de areas publicas

11381.13.00 - Créditos a receber por
cessdo de areas publicas

11.461,13

516,75

2.943,25

1.717,68

18.611,27

1.024,45

166.814,94

89711.09.00 - Cessdo de
uso bens cedidos
89711.14.00 _ Permissdo de
uso bens concedidos
89711.09.00 - Cessdo de
uso bens cedidos
89711.09.00 - Cessdo de
uso bens cedidos
89711.09.00 - Cessdo de
uso bens cedidos
89711.09.00 - Cessdo de
uso bens cedidos
89711.09.00 - Cessdo de
uso bens cedidos

89711.09.00 - Cessdo de
uso bens cedidos

1C2700106
00368019000195
N 1C2700103
01774096000108
N 1C2700102
00000000544299
N 1C2700105
03323840000183
N 1C2700104
00360305266058

N 07832586000108

N 02289963000182

N 28801589000146

464.258,17

372.378,38

450.050,93

87.755,46

1.583.310,35

51.094,09

104.814,00

829.713,10




