CESSÃO DE USO - UG 090027 - TRF1													
DADOS DO TERMO / CONTRATO							DADOS DO SISGRU		REGISTRO DO CRÉDITO A RECEBER NO SIAFI		REGISTRO DO USO DE ESPAÇO FÍSICO NO SIAFI		
Termo	N. Termo SEI	Processo	Contratado/Cessionário	Vigência	Descrição resumida	Tipo de Ônus	Total Arrecadado em 2023	Código de Receita	Conta contábil	Saldo em 31/12/2023	Conta Contábil	Conta corrente	Saldo em 31/12/2023
Cessão de Uso 01/2012	0282088 (pág. 83)	0002742-64.2015.4.01.8000	OAB - DF	23/02/2012 a indeterminado	Cessão de uso de área destinada ao funcionamento da sala dos advogados	Ressarcimento de despesas	7.817,31	18811	11381.13.00 - Créditos a receber por cessão de áreas públicas	11.461,13	89711.09.00 - Cessão de uso bens cedidos	IC2700106 00368019000195	464.258,17
Permissão de Uso 01/2013	1527960 (pág. 59)	0026190-66.2015.4.01.8000	Assejufe	24/06/2013 a indeterminado		Ressarcimento de despesas	1.240,20	18811	11381.13.00 - Créditos a receber por cessão de áreas públicas	516,75	89711.14.00 _ Permissão de uso bens concedidos	N IC2700103 01774096000108	372.378,38
Cessão de Uso 05/2022	16843304	0000237-03.2015.4.01.8000	Banco do Brasil		Cessão de uso de área destinada ao funcionamento de postos de atendimento bancário, por tempo indeterminado.	Taxa de ocupação e ressarcimento de	46.715,09	18811	11381.13.00 - Créditos a receber por cessão de áreas públicas	2.943,25	89711.09.00 - Cessão de uso bens cedidos	N IC2700102 00000000544299	450.050,93
Cessão de Uso 01/2022	16935309	0001873-33.2017.4.01.8000	Banco Alfa	10/03/2017 a indeterminado		Ressarcimento de despesas e aluguel	22.982,16	18811	11381.13.00 - Créditos a receber por cessão de áreas públicas	1.717,68	89711.09.00 - Cessão de uso bens cedidos	N IC2700105 03323840000183	87.755,46
Cessão de Uso n. 02/2022	15772076	0000242-25.2015.4.01.8000	Caixa Econômica Federal		Cessão de uso da área destinada ao funcionamento de agência e terminais de autoatendimento	Ressarcimento de despesas e aluguel	159.192,84	18811	11381.13.00 - Créditos a receber por cessão de áreas públicas	18.611,27	89711.09.00 - Cessão de uso bens cedidos	N IC2700104 00360305266058	1.583.310,35
Cessão de Uso 04/2022	15919642	0009070-97.2021.4.01.8000	DF Turismo e Eventos LTDA	01/04/2023	Cessão de uso de área de 19,65 m² destinada ao funcionamento do posto de atendimento da contratada para serviço de agenciamento de viagens	Sem ônus	-	Sem ônus	Sem ônus	-	89711.09.00 - Cessão de uso bens cedidos	N 07832586000108	51.094,09
Cessão de Uso 06/2022	16417134	0000573-24.2022.4.01.8012	AJUFER	01/09/2022 a indeterminado	Cessão de uso da área destinada ao desenvolvimento das atividades do cessionário	Ressarcimento de despesas e aluguel	9.796,98	18811	11381.13.00 - Créditos a receber por cessão de áreas públicas	1.024,45	89711.09.00 - Cessão de uso bens cedidos	N 02289963000182	104.814,00
Contrato 50/2023	18833822	0025188-80.2023.4.01.8000	Federal Gourmet Conservação e Serviços Gerais LTDA	25/08/2023 a 25/08/2024	Cessão de uso da área de 361,12m2 e equipamentos do Cedente, em Brasília/DF, para a exploração comercial dos serviços de restaurante autosserviço e lanchonete.	Ressarcimento de despesas e aluguel	22.592,47	18811	11381.13.00 - Créditos a receber por cessão de áreas públicas	166.814,94	89711.09.00 - Cessão de uso bens cedidos	N 28801589000146	829.713,10
TOTAL							270.337,05			203.089,47			3.943.374,48